russiae , Masouiae,

Klioulaeq(ue) Dominus et llercs ,
camus praesentibus literis Nostris quorum interesl
gulis praesen(tibus) et futuris liaru(m) notitiam habituris
ter ceteras Regni Nostri curas, quas Nos diuiuitus nobis in eo niu-
nere summa omnium Regnicolarum credit(as) sustinere oporteat,
hoc etiam non pasterum existat vt prouideamus ne bona Nostra Re-
galia in prouentibus suis immiuuan(tur), vcrum magis ac magis au-
goantur. Compertum igitur haben(tes) multa damna a subd:t(is)
Nobilium siluis Noctr s ad praefecturam L ezaiseen(sem) spectan-
(tiLus) et in terra Praemislien(s) consisten(tibus) inferri, et fe-
rarum numerum, quarnm anteactis ten.poribus illic dicebatur esse
copia, ni.n,nul, multnque aka iucommoda tanqua(m) nemine p(ro)-
hibente magis magisquc inferri, hacque licentia funil(um) ipsius
pruofecturae L ezaiscensis subdlt(us) Nobiliu(m) circumgaaq(ue)
in vicinia babitantiu(m) possession(ibus) suis anneefere, quod qui-
dem non sine maguo dumno eius praefecturae esse ac foi-e an.ma-
duertimus. Volentes itaque huic incommodo ouuinre et easdcm sy-
luas a damnis et orcupatione aliena vindicare, atq(ue) ocourrere
cupientes vlteriori fundi Nostri occupatiom et damnificationi, de-
eieuiinus villam, ipsor(um) Nobilium damna duntium possessioni vi-
cinam locare. Cumque per G(e)n(er)osum Bali bazorum Lu-
bomirski Sira d3cn(sem) et L ezais cen(sem) Nostru(m) Capi-
tau(eum), loeus eius villae extruenuae circa fluuium Trzeboswi-
cza nunc quidem incultus s d tamen si excultus fuerit, ad tuendas
filuas Nostras supra fluuium Trzeboszwicza lacentes accommodatus
Nobis indicatus sit, ad eam locan(dum), extirpao(dum) et coloms
lopaud(um) cum certi Consiliarii Nobilem Petruin Zarczycki Nobis
commendassent, cuius frater in ta.lilia Nostra ad Dersohouiara
pugnans superieri annu mterfectus est, illorum intei cession(ibus) pr<
eo faet(is) acguiescen(dam) et praefaium Nobilem Petrum Zarczycki
ir locator(em) seu seultetum villae a torrente alias Trzeboszo-
*vicza denominatae instituea(duin) esse existimpuimus; prout insti-
tuimus hisce literis Nostris.

Samngitiae,

Gtowny Redaktor

[I. 1 Wtadystawa LV. uzyskane.

18 i 19 Dodatku tygodniowego. )

IV imie Panskie amen. Na wieczng rzeczy pamigtke. Wia-
doma to rzecz, ze wszystko na tym S$ioiecie niszczeje, i ze tro-
skliwo$¢ ludzka to tylko do pewnego czasu od zagtady ocala,

co potomno$¢ w pismiennych dojdzie zabytkach. Przeto My
Stefan z Bozej jaski Krdél Polski, Wielki Ksigze Litewski,
.Pan Rusi, Prus, Mazowszu, Zmojdzi, totwy, Wolynia, Pod-